ПРОЕКТ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2019 гд                  п.Табулга                            № ____________

Об определении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

обязательных работ

Руководствуясь ст.49.ч1 УК РФ для наказания в виде обязательных работ на территории Табулгинского сельсоветаПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить следующие места:

Табулгинский КДЦ – рабочий

администрация Табулгинского сельсовета – рабочий.

Глава Табулгинского сельсовета                                           П.П.Тилипенко

Исп.: Кузнецова Л.П.

93-766